
UCHWAŁA NR III.29.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie terminu wyborów Przewodniczących Zarządów i Członków Zarządów Osiedli na terenie 
miasta Boguchwała. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.37 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz Statutów 
Osiedli: Boguchwała Centrum, Boguchwała Górna, Boguchwała Dolna, 
Boguchwała Gaj, Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin wyborów Przewodniczących Zarządów i Członków 
Zarządów Osiedli na terenie miasta Boguchwała na dzień 22 września 2024 roku. 

§ 2. Wybory odbywają się na zasadach ustalonych w Rozdziale IV Statutów 
Osiedli ( Tryb wyboru Przewodniczącego Zarządu i członków Zarządu Osiedla). 

§ 3. Wyznacza się następujących radnych do przeprowadzenia zebrań 
wyborczych: 

1) w osiedlu Boguchwała Centrum Radny Pan Piotr Pustelny, 

2) w osiedlu Boguchwała Górna Radna Pani Maria Angowska, 

3) w osiedlu Boguchwała Dolna Radna Pani Agnieszka Bednarska, 

4) w osiedlu Boguchwała Gaj Radny Pan Dominik Maziarz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD4F11B-02E6-4392-AF35-1EBF7324B5AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.29.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


